

Lucrari de amenajare a fundatiei la locul de joaca din scuarul Razesilor

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 245 066,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	46,150	84,97	3 921,37
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	16,450	84,97	1 397,76
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	4,000	84,97	339,88
4.	7129020012800	Pavator	h-om	35,103	84,97	2 982,70
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,392	84,97	3 687,02
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,200	84,97	441,84
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,237	84,97	1 379,66
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	14,820	84,97	1 259,26
9.	9312040019600	Sapator	h-om	89,900	84,97	7 638,80
		Total manopera				23 048,28

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	16,100	500,00	8 050,00
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	9,500	500,00	4 750,20
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,480	360,00	172,80
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,292	360,00	3 705,16
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,075	360,00	27,00
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,642	360,00	231,12
7.	1421102200801	Nisip	kg	2 042,040	0,35	714,71
8.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	840,840	12,00	10 090,08
9.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	175,200	1,80	315,36
10.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	24,000	1,88	45,12
11.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	2 441,075	1,88	4 589,22
12.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	118,050	1,88	221,93
13.	266111280065513	Placi din beton, pentru trotuare rosu 4 cm	m2	15,225	142,00	2 161,95
14.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	16,225	0,00	0,00
15.	26661228002854	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	60,300	170,00	10 251,00
16.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	358,750	19,20	6 888,00
17.	277441359040131	Dale din cauciuc pentru terenuri de joaca,	m2	123,724	600,00	74 234,16

		acoperita cu nisip si cauciuc farimitat				
18.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	33,994	12,00	407,93
19.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	12,997	76,00	987,77
20.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,300	18,25	5,47
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,923	12,00	47,07
22.	4100126202818	Apa	m3	1,400	12,00	16,80
		Total materiale de constructii				127 912,86

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,880	150,00	882,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,940	210,00	617,40
3.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,234	320,00	74,88
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,800	15,00	117,00
5.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,852	120,00	102,24
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,741	63,00	46,68
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,180	25,00	4,50
8.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	4,212	28,00	117,94
9.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,036	35,00	1,26
10.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	1,020	40,00	40,80
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,250	250,00	812,50
		Total utilaje de constructii				2 817,20

Total		153 778,34
Asigurarea sociala	24,00 %	5 531,59
Transportarea materialelor	7,00 %	8 953,90
Total	100,00 +	168 263,83
Cheltuieli de regie	14,50 %	24 398,26
Total	100,00 +	192 662,09
Beneficiul	6,00 %	11 559,73
Total	100,00 +	204 221,81
TVA	20,00 %	40 844,36

Total deviz:

**245 066,1
8**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)